АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПСКОВА                                                    УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ                                  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПСКОВА

	(  Некрасова ул., 9, г. Псков, 180000
	( (8112) 29-04-64
	факс: (8112) 29-04-65
	( е-mail: uo@pskovadmin.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПСКОВА                                                    УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ                                  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПСКОВА
(  Некрасова ул., 9, г. Псков, 180000
( (8112) 29-04-64
факс: (8112) 29-04-65
( е-mail: uo@pskovadmin.ru

ПРИКАЗ

от _________________ № _____

                       г. Псков

Об утверждении требований к закупаемым Управлением образования  Администрации  города  Пскова и подведомственными ему муниципальными казенными учреждениями города Пскова и муниципальными бюджетными учреждениями города Пскова отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд города Пскова

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации  города  Пскова от 13.06.2017 № 880 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», органами Администрации города Пскова, в том числе подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

Приказываю:

       1. Утвердить прилагаемые требования к закупаемым Управлением  образования  Администрации  города  Пскова  и подведомственными ему муниципальными казенными учреждениями города Пскова и муниципальными бюджетными учреждениями города Пскова отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд города Пскова (приложение).

 2.Методисту Управления образования Администрации  города  Пскова, Антипиной Натальи Викторовне. в течение 1 рабочего дня со дня принятия настоящего Приказа разместить его в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.Руководителям подведомственных учреждений руководствоваться при осуществлении закупок товаров, работ, услуг.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления  образования
Администрации  города  Пскова

                          И.В.Прокофьев